港北区交通运输局对贵港市政协五届六次会议第84号提案的答复
港北区交通运输局对贵港市政协五届六次会议第84号提案的答复
港北交函【2021】16号
港北区教育局：
关于民进贵港市委会提出“关于尽快完善贵港市西江教育园区配套设施建设的建议"（第84号）已收悉，现答复如下：
经了解，贵港市交通运输局根据贵港市创建公交都市工作要求，为解决西江教育园区贵港市高级中学新校区和广西物流职业技术学院师生出行问题，经征询公交企业意见及交通运输局局务会研究，拟开通西江教育园区六条学生公交线路。2021年4月7日，市交通运输局贵交报〔2021〕58号《贵港市交通运输局关于审定西江教育园区六条学生公交线路运营方案的请示》已经呈市人民政府进行审定。该方案基本计划如下：
一、X16贵港高中至汽车南站
首站：贵港高中，末站：汽车南站。每周日安排5辆车到学校内接学生。如遇特殊情况，可灵活安排收假发车时间。途经站点：贵港高中—园博园—迎宾大道中—市卫校—青云大桥南—307地质队—新江南中学—江南中学—南山寺路口—汽车南站。
二、X17贵港高中至吾悦广场(高铁站）
首站：贵港高中，末站：吾悦广场（高铁站）。每周日安排5辆车到学校内接学生。遇月假、节假日，可根据学校放假时间，灵活安排车辆。途经站点：贵港高中—园博园—迎宾大道中—市卫校—西江钢材市场—时代建材市场—市公安局—林业新村—石羊塘路口—旧妇幼保健院—港福时代广场—市骨科医院—北门市场—三合市场—吾悦广场（高铁站）。
三、X18贵港高中至吾悦广场（高铁站）
首站：贵港高中，末站：吾悦广场（高铁站）。每周日安排5辆车到学校内接学生。遇月假、节假日，可根据学校放假时间，灵活安排车辆。途经站点：贵港高中—园博园—迎宾大道中—市卫校—新妇幼保健院—市住建局—迎宾金港路口—市生态环境局—东城花苑—马草江公园北—市财政局—马草江公园东—汽车西站—贵港日报社—市公交公司—石羊塘市场—石羊塘派出所—港宝商贸街—肯德基丰宝店—港北医院—高铁站—吾悦广场（高铁站）。
四、X19贵港高中至梦之岛广场店
首站：贵港高中，末站：梦之岛广场店。每周日安排5辆车到学校内接学生。遇月假、节假日，可根据学校放假时间，灵活安排车辆。途经站点：贵港高中—园博园—迎宾大道中—市卫校—新妇幼保健院—市住建局—迎宾金港路口—港北区政府—普罗旺斯南—港北法院—龙凤嘉苑—梦之岛广场店。
五、X20物流学院至汽车南站
首站：物流学院，末站：汽车南站。每周五安排5辆车到学校内接学生。遇月假、节假日，可根据学校放假时间，灵活安排车辆。途经站点：物流学院—园博园—迎宾大道中—市卫校—青云大桥南—307地质队—新江南中学—江南中学—南山寺路口—汽车南站。
六、X21物流学院至高铁站
首站：物流学院，末站：高铁站。每周五安排5辆车到学校内接学生。遇月假、节假日，可根据学校放假时间，灵活安排车辆。途经站点：贵港高中—园博园—迎宾大道中—市卫校—新妇幼保健院—市住建局—迎宾金港路口—市生态环境局—东城花苑—马草江公园北—市财政局—马草江公园东—汽车西站—贵港日报社—市公交公司—石羊塘市场—石羊塘派出所—港宝商贸街—肯德基丰宝店—港北医院—高铁站。
若《西江教育园区六条学生公交线路运营方案》通过市人民政府审批，将极大地解决园区人员出街入市的交通问题。
港北区交通运输局
2021年5月13日
	 /
	下载日期：2025/7/16